

Data e hora da consulta: 15/12/2025 08:36

Usuário: \*\*\*.862.465-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	466

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/12/2025	Ordinário	03351-61.20256258000 -		2.985,60

## Favorecido

Código	Nome	CEP
52.117.134/0001-90	52.117.134 FELIPE MEDEIROS DA SILVA	
Endereço		CEP
PEDRO RAMOS DOS SANTOS 416 APT 45 CIDADE JARDIM		18055-470
Município	UF	Telefone
SOROCABA	SP	0

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

## Descrição

EMPENHO - Aquisicao de materiais e pecas de reposicao para cerca eletrica(Itens 1, 2, 4 e 5), nos termos da Solicitacao de Contratacao do NIS e do Demonstrativo da SEACO (documentos 1704532 e 1790079 respectivamente) e Despacho 10145 (1790103).

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias contados do recebimento da respectiva Nota de Empenho.

GARANTIA: 12 (doze) meses para defeitos de fabricacao.

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

Tipo: Ordinario. SEI 0003351-61.2025.6.25.8000.

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/12/2025 12:59:39	Alteração

Data e hora da consulta: 15/12/2025 08:36

Usuário: \*\*\*.862.465-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho****Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.985,60

**Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - Haste industrial em aluminio macico, perfil quadrado, 25x25mm, 906,00 com tampa, com aproximadamente 1,0m de comprimento, com 6 isoladores em polipropileno, tipo W , de alta resistividade, fixados a haste por rebite e distantes um do outro aproximadamente 10cm.	

GARANTIA: 12 (doze) meses para defeitos de fabricacao.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2025	Inclusão	50,00000	18,1200	906,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2 - Haste industrial de canto em aluminio macico, perfil quadrado, 25x25mm, com tampa, com aproximadamente 1,0m de comprimento, com 6 furacoes em cada lado, para fixacao de ganchos esticadores, distantes uma furacao da outra aproximadamente 10cm.	723,60

GARANTIA: 12 (doze) meses para defeitos de fabricacao.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2025	Inclusão	24,00000	30,1500	723,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 4 - Gancho esticador galvanizado para haste industrial, com porca fixadora.	1.020,00

GARANTIA: 12 (doze) meses para defeitos de fabricacao.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2025	Inclusão	600,00000	1,7000	1.020,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 5 - Isolador tipo castanha para gancho esticador de haste industrial.	336,00

GARANTIA: 12 (doze) meses para defeitos de fabricacao.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2025	Inclusão	600,00000	0,5600	336,00

**Assinaturas****Ordenador de Despesa**

ANA MARIA RABELO DE CARVALHO DANTAS

\*\*\*.669.625-\*\*

12/12/2025 11:59:48

Data e hora da consulta: 15/12/2025 08:36  
Usuário: \*\*\*.862.465-\*\*  
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

**Gestor Financeiro**

MARCUS VINICIUS DE MORAIS CORREA

\*\*\*.307.875-\*\*

12/12/2025 12:59:39

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/12/2025 12:59:39	Alteração

Data e hora da consulta: 15/12/2025 08:37

Usuário: \*\*\*.862.465-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	467

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/12/2025	Ordinário	03351-61.20256258000 -		3.810,40

## Favorecido

Código	Nome	CEP
60.480.195/0001-46	GENESIS GLOBAL LTDA	88508-109
Endereço		
PRESIDENTE VARGAS 833 SALA 04 SAGRADO CORACAO DE		
Município	UF	Telefone
LAGES	SC	

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

## Descrição

EMPENHO - Aquisicao de materiais e pecas de reposicao para cerca eletrica(Item 3), nos termos da Solicitacao de Contratacao do NIS e do Demonstrativo da SEACO (documentos 1704532 e 1790079 respectivamente) e Despacho 10145 (1790103).

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias contados do recebimento da respectiva Nota de Empenho.

GARANTIA: 12 (doze) meses para defeitos de fabricacao.

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

Tipo: Ordinario. SEI 0003351-61.2025.6.25.8000.

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 15/12/2025 08:37

Usuário: \*\*\*.862.465-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.810,40

#### Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 3 - Fio de aço inoxidavel para cerca pulsativa com espessura de 0,90mm, em rolo carretel de 300 metros.	3.810,40

GARANTIA: 12 (doze) meses para defeitos de fabricacao.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2025	Inclusão	20,00000	190,5200	3.810,40

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

ANA MARIA RABELO DE CARVALHO DANTAS

\*\*\*.669.625-\*\*

12/12/2025 12:00:19

##### Gestor Financeiro

MARCUS VINICIUS DE MORAIS CORREA

\*\*\*.307.875-\*\*

12/12/2025 12:59:39